

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007084703 604	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	MONSTER	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.74	\$29.74	
			Base: 29.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.76		
000020391600 000	50131803- Imitación de queso	0.234	DOBLE CREMA	KGM- Kilogramo	KILO	\$122.01	\$28.55	
			Base: 28.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020001000 000	50181901-Pan fresco	7	FIGURA PAMBA	KGM- Kilogramo	KILO	\$2.30	\$16.10	
			Base: 16.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020041100 000	50181901-Pan fresco	2	MUFFIN	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.90	\$13.80	
			Base: 13.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020010100 000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	KGM- Kilogramo	KILO	\$5.00	\$5.00	
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020025100 000	50181901-Pan fresco	1	ABANICOS	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.90	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020040700 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	BISQUET	KGM- Kilogramo	KILO	\$5.90	\$11.80	
			Base: 11.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020551800 000	50131800- Queso	0.278	ALP QSO PANE	KGM- Kilogramo	KILO	\$132.01	\$36.70	
			Base: 36.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.256	CAPI JAM CAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.01	\$27.65	
			Base: 27.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020573400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.254	CAPI JAM CAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$107.99	\$27.43	
			Base: 27.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810410 042	50202301- Agua	1	BONA 1L	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	
			Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 240	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.28	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.89	\$7.25	
			Base: 7.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados	1	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	

000750100063963	preparados de repisa 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GIRO OT 228G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$16.50	\$16.50
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 907649635953350741540

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.)	SUBTOTAL \$261.92
	002-IVA 16.000000% \$4.76
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$266.68

CADENA ORIGINAL

||1.1|A6E10B21-F8E7-4348-A771-B2569C3006FC|2021-08-03T09:12:39|SST060807KU0|sMLx2tqHy1wjAiTVs8fiMgJOTkjl0Xc7fTfetqydBHkZPcHGsmxHBBH+ZHWHhEhQx9OX67Rw4aw/koHD/gBd+tj18vCjQfTkzxOQij3Uu/eO92OU7vAYEZ7FUyKngNxcldyat1N6VtfSGp0y4Wa/1JjyhNM/tEAYG1i+kpNoPATGv4yBh50wHv4WO011hJvodbdZmE6UellAapcaFQSa9LJyA5KY4+J0Q83PcDxxSgPBV/Czzwp40vUDnBVftxmtGKJ+1jyz9vLFbbKvzWvH06Y8czzxHJT/QlGN2kBUv4pHhcltU+yyzvEATm/t6OQ9bu5d9BWoprBfX06KKtLA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sMLx2tqHy1wjAiTVs8fiMgJOTkjl0Xc7fTfetqydBHkZPcHGsmxHBBH+ZHWHhEhQx9OX67Rw4aw/koHD/gBd+tj18vCjQfTkzxOQij3Uu/eO92OU7vAYEZ7FUyKngNxcldyat1N6VtfSGp0y4Wa/1JjyhNM/tEAYG1i+kpNoPATGv4yBh50wHv4WO011hJvodbdZmE6UellAapcaFQSa9LJyA5KY4+J0Q83PcDxxSgPBV/Czzwp40vUDnBVftxmtGKJ+1jyz9vLFbbKvzWvH06Y8czzxHJT/QlGN2kBUv4pHhcltU+yyzvEATm/t6OQ9bu5d9BWoprBfX06KKtLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iPVuIAeYdnp3piuSSxxDsTWEZpKZiHgJwAJT/jTB3INW08z/REP3wOo09SmuO8VClrf4i87df9zD1E+drD5Ck4KCJW4Vnjs/bRpMskR7bxcmPceGlvkK/O7Z+gYKztbphj3RfHRIHsn+LYFkcexnlGIqsb8pwrKLZBGllxGc8xM9pm8vWwTRFtKHYA07/95IUTePkn3mSnwF5YtfsmEncPvWyoZl+z0LUjgwwGUdo2NLOj+A1MOvFVUhtn9nhy8oHhQj9o4UkfaSKTBW5PklUKeVTB0Eqib2DZyw0uLSHm0T3E4ltC+pVciLDv0hHL1Yrr+ONmm1nmiHFirCVoKYfQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 03 de Agosto del 2021 09:11:39

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 03 de Agosto del 2021 09:12:39

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato